[NOJIPYYHU ®Y IBAJICKH CABE3 CYBOTULIA
Cyb6orturia, 01.10.2024. rogune
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CHYXKBEHO CAOIIITEILE

bP. 7-24/25
L O/UIYKE TAKMHUYAPCKE KOMHCHJE I1®OC CYEOTHIIA

Yuecnuuu KYII-a II®DC Cyoomuua 2024/2025. 2odune:

O®DK "BPBAC'" Bpbac,

@K "BEYEJ 1918" beuej,

@K "TUCA" Anopjan,

OK "MJIATIOCT" Typuja,

@K "PAJJHUYKMH 1905" bajmok,

@K "CPBOBPAH" Cpboodpan,

®K "BOJBOJAUHA'" bauko I'paguurre,
@K "UCKPA Kyuypa,

@K "BAJIIA” Baja,

. ®K "OBWJIUR" 3majeBo,

. ®K "BAYKA 1901" Cy6oTuna

. OK""BYPBUH"/®K”YIAPHUK”,

. ®K "IIPOJIETEP" Hberomeno,

. DK "ADK" Ana,

. llooemnuk KYII-a ®CO H.KnexkeBan Yoka
. DK “CYTJECKA” b./I.ITosbe,

. OK “JEJJUHCTBO” B.I1.Ceuno.

IIperkoao KYII-a urpa ce 09.10.2024.rogqune v bauko /1oopo Ilosbe v 15,30 caTn.

POK“CYTJECKA-OK“JEIMHCTBO”B.I1.Ceno

H3Baaueme nmaposa 1/8 dunana KYII-a v npocropujama IPC Cyoornna Ipak Pajxa
Depenna 12, 08.10.2024.r.(vropak) v 13.00 caTu.

Yrakmune 1/8 dunane KYII-a urpajy ce 23.10.2024.ronune v 15,00 catn

11. O/UTYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEE
(Cemnnma o 30.09.2024. roume)

®OK "CYTJECKA" bauko [oopo Ilosme, y cknamy ca wianom 91. JII1 ®CC, kaxxkmaa ce
OIIOMEHOM, 3060r HewciymaBama 0daBeza w3 wiaHa 33. craB 2. [Ipornoswimja TakMUYeHa 3a
npeeHcTBeHe yrakmuie [IdDJI Cyboruma 3a cezony 2024/2025, a koju ce ornegajy y ToMme Ja
opnarthero ymie ®K "CYTJECKA" Bauko /{oopo ITosbe, Ha ipBEHCTBEHO] yTakMUIM 6. KOJa
[IDJI Cybotuna, nzmehy OK "TIPEIIOPO/" Hosu Kennuk u @K "CYTIJECKA" bauko [/lo6po
[osbe, HUje y nHPOpMaOHH cucTeM KoMeT GraroBpeMeHo y 3alMCHUK YHENO CacTaB eKHUIIe ca
urpaynMa, 3aMeHHIMa Wrpadya U CIyKOeHMM JMIMMa Koja he ce HamasuTH y pPECTPUKTUBHOM
POCTOPY.

®K "IPOJIETEP'" PaBuo Cesno, y ckiany ca umanoMm 91. JIII ®CC, kaxmasa ce
OITIOMEHOM 3060r HeucymaBama obaBeza u3 wiaHa 34. cra 1. [IpaBwiHuka o JMICHIN U
cratycy tpeHepa ®CC, a koja ce ormena y tome ga ®K "IMPOJIETEP'" PaBno Ceno, Ha
npBeHctBeHoj yrakmunu 06. Koma II®JI Cy6otuna mzmehy K "YIAPHUK BUIIHBEBAILL"
BummseBair u @K "TIPOJIETEP" PaBno Cerno, Melyy ciry>kKOSHHM JTUITIMA HUjE€ UMAO MTPUCYTHOT
TpeHepa eKHIIe.

OK "BYAYRHOCT" CaBuno Ceso, y cxnany ca wianom 91. JII ®CC, kaxmaBa ce



OIIOMEHOM, 360r HencrahmBamba TPOIIKOBA CITY>KOSHUM JIMLIMA Ca IPBEHCTBEHE YTAKMHLIE
6. xoma [I®JI Cyb6ormma, mmehy OK "BYAYHHOCT" CaBuno Cemo m ®K "JAJZIPAH"
®exeruh. Hanme, wianom 70. cras 2. [Ipomosunmja Takmuuema [1DJT Cyboruia, neduHrUCaHO
je Ia HakHaQay CIY)KOCHHM JUIMMa 3a 00aBJbame MTY)KHOCTH ucIuiahyje kiyd momahuH, u TO
CyaujaMa mpe a JAenerary mocie yrakMuie. M3y3eTHo HakHajie Cy)KOeHHM JIMIMMa MOTY ce
ucruiahvBaTi W Ha BUXOB TeKyhu padyH, y3 o0aBe3y Jia KIy0 y TOM CIy4ajy TaKMHYapCKOM
OpraHy Ha YBHJ MOpa JOCTAaBUTH JIOKa3 O HCIUIaTH MCTUX HajKacHHUje Yy POKy oX 72 cara of
MOMEHTa OJIUIPaBaba YTAKMHUILIE.

VYrakmuna 06.xona [IOJI Cybotuma @K“TIPOJIETEP”-OK“HATIPEJAK”Hanam ogurpana
21.09.2024.r y beromeBy perucrpyje ce NOCTUTHYTUM pe3ysiTaToM 3:2.

Onnyka o xan6u: OBPA3JIOXEBE o peructpanuju yrakMuiie HOCTUTHYTHM PE3YyIATaTOM
HOBYAHA KA3HA 5.000,00. nunapa - @K I[TPOJIETEP MberomeBo 360or Hemocratka
WHTEepHETa, ITaMIava IITO je CBE OTekaBajyhw paj jaenerary u HeMOTYhHOCT ypyduBam
CIIMCKa Urpaya npeactaBHUIMMa ekuna 30 MUHyTa Mpe NoyeTka yTakMmule, M3jaBa aenrara
BMYKEMU u nurtatu nenerare koju cy ounu koj Hberomesa npeTxoHo.

Hagenena cpeacra @K "®OK ITPOJIETEP” IberomesBo aysxkaH je VILIATUTH HA Tekyhwu
pauyH IIOC Cybornua, 6poj 160-920333-85, najkacHuje y poky oa 15 (mernaecr) naHa ox
[1aHA NPABOCHA’KHOCTU OBe OJUIYKe.

O®OK "OBUJINR" HoBu Kue:xkeBau, y ckiany ca ojrykoM MO T1OC Cybotuiia o yrephusamy
BUCHHE W3HOCA HOBYAHE Ka3He 3a mpekpmaj u3 wiana 53. Il ®CC kaxmaBa ce, HOBYUAHOM
Kka3HoM y usHocy oj 3.000,00 qunHapa, 3aTo IITO je Ha MPBEHCTBEHO] yrakmuiu 07. koja
[I®JI Cybotunua, usmehy OK "OBUJIMK" Hosu Kuexesan u @K "HOKA" Yoka, y exunu K
"OBUJIMR" Hou Kuexearr onomenyTo 5 (rier) urpava. [IpunrkoM onMepaBama KasHe y 003up
je yzero To ma je ®K "OBUJIMR" Hou Kuexesan nperxomHo Beh OMO CaHKIIMOHUCAH 300T
ucTor npekpmaja Ha yrakmury 02. koja u 5. xona [1DJI CybGoTuiia, HOBYaHOM Ka3HOM Y
u3Hocy oz 2.000.00 nunapa u 3.000.00 nunapa.

Hagenena cpencrea ®K "OBUJINK'" HoBu KnesxeBan ayaH je ynjiaTutu Ha Tekyhu pauyn
NPC Cybornna, 6poj 160-920333-85, HajkacHuje v poky oa 15 (merHaect) 1aHa o1 AaHA
NPABOCHAKHOCTH OBe O/LIIYKeE.

Ha ocHoBy 3amaxama ciaykOeHMX JMIIa W3 3alMCHMKA M JeJIeraTCcKor M3BelITaja ca
npeHcTBeHe yrakmuie 07. kona [IDJI Cybotuua, uzmehy ®K "[TPOJIETEP" Pasno Ceno u
@K "IBEIOI" JloBheHnar, a y ckiaay ca wianom 127. I ®@CC, nokpehe ce tucHMIIMHCKH
nocrynak 30or cjale opraHusaluje HarpeJ HaBeJICHE YTakKMHUIE Koja ce orefana y
HEJIOBOJbHO] aHTQKOBAHOCTH pelapcKe CIIy»KOe Ha YTaKMHILIM IITO je 3a MOCIEAUIly UMajo TO J1a
cy nomahu HaBHWjaum Oe3 ofo00pema yhaazwi y orpal)eHu MpoCTOp - PECTPUKTHUBHH IMPOCTOD,
KOPHUCTWJIM TIPUOTEXHUYKA CPEJICTBA U 'y orpal)eHu /1e0 TepeH, Y HeMOCpeHO] OIM3MHY Urpadya u
CIIy’)KOCHUX JIMIIA Y TEPeH yOalMBaIM TIETap/e yCJea 4era Cy ce 4ylid 3By4HH e(heKTH yaapa
nerapre. Cayxbena muia [IOC CyOotuia, AenermpaHa Ha jaBHO] YTaKMHUIM, Cy HAKOH
3aBpIIIeTKa yTaKMUIIE TIPUIIMKOM CHJIacKa ca TepeHe cy BpehaHa ox crpane nomahux HaBHjada
KOjU Cy JOLUIM Ha JIe0 TpUOMHE OMMKM CIy:KOEHHM IpocTopujama Kiyla rze cy CMeIlTeHa
CITy>kOCeHa JIMIA ¥ TOM TPHJIMKOM JIPYTH MIOMONHU Cy/IHja j€ TIOJMBEH TEUHOIThy Koja ce OCeThIIa
Ha ajkoxonHo mhe —pakujy. [lopen HemonMYHOT MOHAlIaka HaBHjada craba opraHu3alyja ce
oryiena v 'y Tome j1a qoMahu kiyo Huje 00e30e110 yCoBe 3a paji AesieraTy y Morjeny aJeKBaTHe
IpOCTOpHje Y K0joj Ou ce cauyMHHO, BepU(UKOBAO U IITAMITIA0 3aMMCHUK Ipe MOYeTKA YTaKMULIE U
WCTH 3alIMCHUK Yy HITaMIIaHOM OOJIMKY Ypy4HO MpeICTaBHUKY Jomahe ekurie, roctyjyhe exurne u
nenerary. [lopen Tora mro HUje OMIO afeKBaHEe MPOCTOpPHje, padyHapa-jial Toa MOBE3aHOr Ha
mTamnad ¥ MHTEPHET, Kao (YHKIMOHATHE IIeJIMHE, HEA0CTajao jeé W JI0OBOJbaH OpOj CKyIbada
gontu. C TumM y Be3u Hamaxe ce borman Kpumap - 3akonckom 3actymHuky @OK
"TIPOJIETEP" PaBno Ceilo, kao u kKomecapy 3a 0e30eJHOCT Ha HaBeCHO] yTakMuI 2KesbKo
HOBOKMET, M/I: 3194962 na HajkacHWje y poky oj 3 (TpM) JaHa OJ JaHa J0Oujara OBOT




ciyxOeHor caommrema, kannenapuju [IOC Cybotua gocraBe cBoje (MojeMHAYHE) TIHCMEHE
u3jaBe O HAIpes HaBEJCHOM, a HAPOUYUTO O TOME KO Cy JIMIA KOja Cy KOPUCTUIIA MTUPOTEXHUIKA
CpeJICTBa, KO Cy JIMIA Koja Cy OMjia y peCTPUKTUBHOM IIPOCTOPY, @ HUCY Y 3aIUCHUKY, KO CY JIHIa
KOja Cy TOJWIa aJKOXOJHHM IUheM-pakujoM JApyror MOMONHOr cyaujy, Kao W TOTpeOHe
OJITOBOpE HA JIpyre OKOJIHOCTHU KOje ce TU4y ciiabe opranusanuje. Kao cactaBHu 1€0 0BE OJUTyKe,
®K "IPOJIETEP" Pauno Cesio, ce y npwiory OBOI CAOMILITEeHa JOCTaB/ba M JICJIEraTCKU
W3BEIITaj ca Hampes HaBeleHe yrakmuile. Hamomume ce aa je Hemwmm aorahaj Koju HapyliaBa
yrien oba kiryoa [IDJI Cyboturia, a camum tiM 1 yriten [1DJT CyboTtuiia gocTaBibeH KaHIeIapuju
y BHIy BHUIEO 3armica u ¢otorpaduje, Te ce CIOPTCKUA PAIHULM U TPEICTABHUI KIIyOOBa YHjU
yIjeq je JOBEAEH y MUTame MOo3MBajy Ja Oe3 ycTpydaBama M OKJIEBama YTBPIAE KOHKPETHY
T0jeIMHAYHY O/ITOBOPHOCT U TAKO OTKJIOHE MOTyhy HaHEeTy KOJIEKTHBHY IITETY yIJIe/ia CBOM KITyOy,
a camuM tiM ¥ [1DJT CyboTwiia.

9. Urpau ©®K "TOMUCIIABIUN" Tomucnasuu, Maprun I'YBUK, U/I: 2790939 kaxmasa ce 110
ygany 55. JAIl ®CC, xa3Hom 3a0paHe urpama Ha 1 (jeqHoj) NpPBEHCTBEHOj WM KyN
YTAKMMIIM, 3aTO IITO je UCTU Ha NPBEHCTBEHO) yrakmuim 7. koia [1DJI Cybotuua, namehy OK
"HATIPEJJAK" Hanas u ®K "TOMUCJIABIN" Tomucnasim y 42' yrakMuIiie UCKJbY4eH 300T
CIpeyaBamba OYUIJIEAHE IPUINKE 3a IOCTU3ame nororka. Kasna rede 0z 29.09.2024. ronune.

10. Urpau OK "BYAYRHOCT" CaBuno Ceno, JAparan IABJIOBUR, N/: 2976153 kaxmana ce
no unany 18. JII ®CC, kxa3HoM 3a0pane urpama Ha 1 (jeqHOj) NPBEHCTBEHOj MJIM KYII
YTaKMHUIIM, 3aTO IIITO je UCTH Ha MpBeHCTBeHO] yTakmuru 07. kona [1DJT Cydortuna, mamehy OK
"CYTIJECKA" bauko Jlo6po Ilome u ®K "BYAYRHOCT" bauko Hobpo Ilome y 71'
yTakMHulile, J00MO APYry OINOMEHY Ha KCTOj, 300r uera je McKkjbyueH u3 urpe. Kasna tede on
30.09.2024. roguse.

CBu urpavum OBH, KA0 ¥ CIIOPTCKH PATHUIN MOI'Y VJIOKHTH KAJI0Y HA rope HABEIEHE O € MPEKO KOMECa|
Komucuju 3a sxanoe IPC CyodoTnia, v poky o 8 (ocam) 1aHa 01 J00MjaH>a OBOT CAOMINTEHHA U aTy oaropapajvhe Takce

(Bumu "®ynoan' Banpennu 6poj 8 on 13.06.2019. ronune, crpana 245), na tekyhu pauyn
MPC Cyboruua, 6poj 160-920333-85.

111. PE3YJITATH YTAKMHUIIA 7. KOJIA II®DJI CYBOTHIIA

7. kolo Rezultati

Datum | Vreme Domadcin Rez Gost

28.09.2024 15:30 AFK [ g8 ER:-ER i rreporca
28.09.2024 15:30 obitic Tg# 3 & cox=

28.00.2024 15:30 Proleter (RS) 8¢ (BN : HEDD W Niezos
28.09.2024 15:30 Brurdin E 3 g Udarmik ViSnjewvac
28.09.2024 15:30 Senta = : '% Tawvankut
28.09.2024 15:30 Napredak 225 (BN : BEB W Tomistavci
28.09.2024 15:30 Jadran ‘wr B : LB & Proleter (N
25.09.2024 15:30 sutjeska i [IEN - BEDD @ Buduénost

Cge ogurpane yrakmuiie 07. kona [1DJI Cybotuiia, peructpyjy ce MOCTUTHYTHM pe3yJITaThuMa.

1V. TABEJIA II®JI CYBOTHIIA HAKOH OAHT'PAHUX YTAKMHIIA 7. KOLA

Cayx0eno caonmreme [IOC Cyboruna, 6poj 7-24/25



Tabela

Tabela Domacdin Gost Ferma Golovi

Poz Tim Utak Pob Ner Por DG PG Forma

B Vo 7 7 0o o 14 4 +10 QOO000 =2
B} 1 i@ Proleter (RS) 7 6 0 1 17 6 +11 OO0 18
B v W negos 7 s 0 2 14 6 +=2 00006 15
[ 4 ] &/ Senta 7 4 2 1 12 3 0 @000 14
B 1+ M suiesk 7 4 0 32 1510 +5 0000 12
6 | Bl purdin 7 3 1 3 16 12 -4 OO0 10
B . d Proleter (Nj) 6§ 3 1 2 16 12 4 ©9O00OOQ0 10
0 - 5 Udarnik Vignjevac 7 3 1 3 11 14 3 00606 10
(o RN - N0 7 2 3 2 138 -1 ©O0O 9
@ £ Taanar 7 2 3 2 21 21 ©@OOO °
@ @omnc‘ 7 2z 2 32 1013 3 @000 g
12 ] @ Buduénost 7 2 1 4 8 14 + @000 7
13} i Preporod 7 2 0o 5 5 9 4 PDO0OOOO =
(14 Y ‘ AFK 7 1 2 4 &6 12 - OOODO s
B v £ Napredak & 1 0 5 7 13 6 @006 3
m % Jadran 7 o 0o 7 2 30 22 ©OOOO o

V. PACLIOPE/l H TEPMHHH OJUI'PABAbA YTAKMHUIIA 8. KOLA

8.kolo Sledece kolo

Datum | Vreme Domacin Rez Gost

06.10.2024 15:30 Preporod ‘ijf oo uii‘ Buduénost
06.10.2024 15:30 Proleter (N]) | & ] !p_:'i Sutjeska
05.10.2024 15:30 Tomislawci v [ ] g Jadran
06.10.2024 1530 Tawvankut %" T -3-3 Mapredak
05.10.2024 15:30 Udarnik Vignjewvac g ] o Senta
05.10.2024 15:30 Mjegos ' ] E Burdin
06.10.2024 15:320 Coka w [ ] k’ Proleter (RS)
05.10.2024 15:30 AFK [ g8 emmommm %G obiic

VI. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

$K "TABAHKVT"

|ex " cyTIECKA”
|®K "TPOTETEP" (PC)
|®K "BYPBHH"

|®K "uoKA"

|®#K "BETOI"

| ek "oBHIHR"

|®K "HATTPETAK"

|k "cEHTA"

|®K "BYIvRHOCT"

[A®K "ATA"

|®K "ToMHECTABIH"

|®K "mPEmOPOT"

|k "TPOIETEP" ()

| K "VIAPHHMK BHIIEEBALY'
|@K "JaTPAT"
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ADK "A(lA"

@OK "MPONETEP" (PC) 4 25,225.00 guH. 6,306.25 AWH.
AOK "AOA" 4 19,350.00 AMH. 4,837.50 oMH.
@K "BYPEUH" 4 18,850.00 oWH. 4,712.50 oWH.
@K "CEHTA" 4 18,200.00 AMH. 4,550.00 gMH.
@K "OBUTUR" 4 16,650.00 gMH. 4,162.50 oWH.
OK "YOAPHUK BULLUHEBALL™ 4 16,600.00 gKH. 4,150.00 oMH.
@K "MPOJETEP" (Hs) 3 15,700.00 oMH. 5,233.33 ovH.
@K "YOHKA" a4 15,550.00 AMH. 3,887.50 oMH.
@K "IANPAH" 3 15,325.00 OWH. 5,108.33 omH.
OK "TOMWCNABLW" a 14,900.00 gMH. 3,725.00 auH.
OK " CYTIECKA" 3 12,975.00 oMH. 4,325.00 ovH.
OK "BYAYRHOCT" 3 12,150.00 gMH. 4,050.00 auH.
@K "HErom" 4 11,175.00 gWH. 2,793.75 oWH.
@K "NnPENOPOAO" 3 10,725.00 AMH. 3,575.00 oMH.
@K "HANPELAK" 2 9,500.00 oWH. 4,750.00 onH.
©K "TABAHKYT" 3 7,100.00 gMH. 2,366.67 OnH.

$K "BYIVRHOCT"

@K "IIPOJIETEP" (PC)

$K "IIPOJIETEP" (Ib)

PK"JATPAH"

$K "OEHLIHR"

$K "HAITPETAK"

@K "BErom"

$K "HYPHHH"

@K "CEHTA"

&K "IIPEIIOPOT"

$K" CYTJECEKA"

$K "TABAHKYT"

$K "TOMHC.TABITH"

@K "VIAPHHK BHINILEBALT"

PK "HOKA"
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Cge octajie uHGopmanmje: Tabese, pe3yaraTi, JeJerupambe CTATUCTHYKH 01U, NTUCHUIIIHHCKE KA3He,

aK JMPAHA M KAPTOHH, JUCTY cTpeana umare v comet.fss.rs u www.srbijasport.net I1®JI Cyooruma.

Komecap 3a raxmuueme [1DJI Cybortuna
Cama I'Y2KBUR, c.p.

[IpencenHrk TaKMUYapCKe KOMHUCH]E
HNBan BOIIIBAK c.p.

I'enepanau cexperap [1OC CydoTuia
Henax HUKOJIUR, c.p.

Cayx0eno caomnmreme [IOC Cybortuna, 6poj 7-24/25


http://www.srbijasport.net/

	V. РАСПОРЕД И ТЕРМИНИ ОДИГРАВАЊА УТАКМИЦА 8. KOLA

